
UCHWAŁA NR XLII.269.18
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie pomnika przyrody Alei Lipowej w Konopnicy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994 i 1000) oraz art. 44 ust. 1, 2 i ust. 3a ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 142, 10), po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Pomnik przyrody - aleja lipowa w Konopnicy  składa się z 99 drzew w gatunku lipa drobnolistna 
(Tilia cordata), robinia akacjowa  (Robinia pseudoacacia), klon zwyczajny  (Acer platataniodes) rosnących 
w pasie drogi gminnej   na działkach o nr ewidencyjnych: 294, 310, 311 obręb Konopnica , 82/1201, 84/1203, 
408, obręb Kaleń, Gmina Rawa Mazowiecka.

2. Gatunki, współrzędne geograficzne i geodezyjne, obwód pnia, wysokość drzew wchodzących w skład 
alei, średnica korony, posusz, stan zachowania wiek i uwagi określa załącznik nr 1 do uchwały.

3. Mapę przedstawiającą położenie pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do 
uchwały.

4. Wyłącza się ze składu alei drzewa w gatunku lipa drobnolistna oznaczone w tabeli liczbą porządkową nr 
1 i 37 z uwagi na utratę wartości przyrodniczych.

§ 2. Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody jest zachowanie wartości przyrodniczych, 
krajobrazowych, naukowych, kulturowych i historycznych poprzez ich ochronę w granicach lokalizacji.

§ 3. 1. W odniesieniu do pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, wprowadzasię następujące zakazy:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcenia obiektu;

2) wykonywania prac ziemnych w obrębie bryły korzeniowej, trwale zniekształcających rzeźbę terenu, 
z wyjątkiem prac związanych z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 
utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych;

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

4) umieszczania tablic reklamowych.

2. W stosunku do pomnika przyrody w ramach czynnej ochrony, ustala się możliwość dokonywania 
zabiegów pielęgnacyjno – zabezpieczających zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami leczenia drzew 
w stosunku do tworów przyrody żywej.

§ 4. Nadzór nad pomnikiem przyrody wymienionym w § 1 sprawuje Wójt Gminy  Rawa Mazowiecka .

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, na  podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji 
publicznej w województwie  (Dz.  U.  z  2009  r.  Nr  92,  poz.  753,  Nr  99,  poz.  826,  z  2011 r.  Nr  291,  
poz.  1707,  z 2016 r. poz. 2260) traci moc rozporządzenie  Nr 26 Wojewody Skierniewickiego z dnia 17 lipca 
1997 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego  Nr 16, poz. 96).

Id: A9B5408F-0F29-4620-B397-345B333BAC4C. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Michalik

Id: A9B5408F-0F29-4620-B397-345B333BAC4C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII.269.18

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 15 czerwca 2018 r.

Wykaz inwentaryzacyjny pomników przyrody w miejscowości Konopnica

Lp. Gatunek/Odmiana Obwód 
pnia 
w cm

Wysokoś
ć

w m

Stan 
zachowania

Średnica 
Korony 

w m

Posusz
w %

Wiek Współrzędne 
geograficzne (x,y)

Uwagi Numer działki 
ewidencyjnej i obręb 

geodezyjny
1 Lipa drobnolistna – 

Tilia cordata
281 21 średni 9,50 25 115 X - 5739240.23

Y - 7451450.52
Pień rozwidla się na wysokości 
185 cm, na rozwidleniu pęknięcie, 
ubytek kominowy pnia, korona 
asymetryczna, pochylone w stronę 
zabudowań. 
Usunięcie posuszu, poprawa 
statyki, wiązanie elastyczne.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

2 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

219 19 średni/dobr
y

9,00 15 89 X - 5739231.97
Y - 7451466.03

Pień łukowaty rozwidla się pod 
kątem ostrym na dwa 
przewodniki, dziuple ptasie, 
ubytek wgłębny z wyciekami. 
Poprawa statyki, wiązanie 
elastyczne.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

3 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

345 18 średni 9,60 30 143 X - 5739228.13
Y - 7451473.57

Pień prosty, rozwidla się na dwa 
przewodniki pod kątem ostrym, 
korona asymetryczna, duży 
ubytek otwarty po odłamanym 
przewodniku zaatakowany przez 
próchnicę, suche gałęzie.
Usunięcie posuszu, poprawa 
statyki, wiązanie.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

4 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

272 21 średni 5,30 30 112 X - 5739211.25
Y - 7451504.56

Pochylone, pień łukowaty, korona 
asymetryczna, ślady po odciętych 
konarach, dziuple, ubytek 
kominowy pnia.
Poprawa statyki, usunięcie 
posuszu.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

5 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

249 21 dobry 7,10 15 101 X - 5739207.20
Y - 7451512.28

Pień prosty, rozwidla się na dwa 
przewodniki pod kontem ostrym, 

dz. nr ew. 311, 
obręb: 

Id: A9B5408F-0F29-4620-B397-345B333BAC4C. Podpisany Strona 1



dziuple po odłamanych konarach.
Usunięcie posuszu, poprawa 
statyki.

0016 Konopnica

6 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

249 21 dobry 9,16 30 101 X - 5739203.00
Y - 7451519.74

pień prosty rozwidla się na dwa 
przewodniki pod kątem ostrym, 
suchoczub, dziuple.
Usunięcie posuszu, poprawa 
statyki, wiązanie elastyczne.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

7 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

464 23 zły 14,00 20 193 X - 5739198.83
Y - 7451527.67

Pęknięty pień, pochylone w stronę 
pasa drogowego rozwidla się na 
dwa przewodniki  w kształcie 
litery U, połamane konary, 
złamany przewodnik, naruszona 
statyka.
Do usunięcia

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

8 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

311 22 dobry 10,00 25 129 X - 5739190.51
Y - 7451543.21

Pochylone w stronę pola, rośnie 
na skarpie, rozwidla się pod 
kontem ostrym na dwa 
przewodniki.
Poprawa statyki, usunięcie 
posuszu, wiązanie.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

9 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

319 22 dobry 9,50 133 X - 5739186.89
Y - 7451550.72

Pień rozwidla się na dwa 
przewodniki pod kontem ostrym, 
korona asymetryczna, dziuple.
Poprawa statyki, wiązanie.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

10 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

210 19 średni 8,46 35 84 X - 5739182.32
Y - 7451558.35

Pień prosty, korona 
asymetryczna, ślady po odciętych 
konarach, dziuple.
Poprawa statyki, usunięcie 
posuszu.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

11 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

284 21 średni 7,50 25 116 X - 5739178.19
Y - 7451566.13

Pień prosty rozwidla się na dwa 
przewodniki pod kontem ostrym, 
korona asymetryczna, dziuple 
ubytek kominowy, odrosty 
korzeniowe.
Usunięcie posuszu, poprawa 
statyki, wiązanie.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

12 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

403 21 dobry 13,00 25 167 X - 5739170.17
Y - 7451581.10

Pień prosty rozwidla się na 
wysokości 170 cm na dwa 
przewodniki pod kontem ostrym, 
na rozwidleniu zrosty, ubytek 
kominowy, połamane konary.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

Id: A9B5408F-0F29-4620-B397-345B333BAC4C. Podpisany Strona 2



Poprawa statyki, usunięcie 
posuszu, wiązanie.

13 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

292 20 dobry 11,00 10 121 X - 5739161.70
Y - 7451596.87

Pień prosty rozwidla się na dwa 
przewodniki pod kontem ostrym, 
korona asymetryczna.
Poprawa statyki.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

14 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

247 21 średni 8,50 10 101 X - 5739157.64
Y - 7451604.91

Pień łukowaty z ubytkiem 
kominowym, korona 
asymetryczna, ślady po odciętych 
konarach, i odłamanych,
 u podstawy widoczny ubytek 
wgłębny.
Poprawa statyki.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

15 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

407 23 dobry 10,00 10 169 X - 5739153.40
Y - 7451612.37

Pień prosty, rozwidla się na dwa 
przewodniki pod kontem ostrym, 
listwa mrozowa.
Poprawa statyki, wiązanie.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

16 Robinia akacjowa – 
Robinia pseudoacacia

297 18 średni 12,76 15 152 X - 5739141.02
Y - 7451635.39

Pień prosty z ubytkiem 
kominowym, połamane gałęzie.
Poprawa statyki, usunięcie 
połamanych konarów.

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń 

17 Robinia akacjowa – 
Robinia pseudoacacia

273 17 średni 9,30 30 139 X - 5739137.04
Y - 7451643.42

Pęknięty pień, korona 
asymetryczna, pochylone w stronę 
drogi.
Usunięcie posuszu, poprawa 
statyki.

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

18 Robinia akacjowa – 
Robinia pseudoacacia

248 17 zły 8,20 30 126 X - 5739133.10
Y - 7451651.08

Odłamany konar, ubytek wgłębny 
pnia, korona asymetryczna, 
naruszona statyka. 
Do usunięcia

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

19 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

329 19 dobry 14,32 20 137 X - 5739124.79
Y - 7451666.50

Rozwidla się na dwa przewodniki 
pod kontem ostrym.
Usunięcie posuszu, poprawa 
statyki, założenie wiązania.

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

20 Robinia akacjowa – 
Robinia pseudoacacia

169 15 zły 15,00 40 84 X - 5739106.49
Y - 7451701.43

Rośnie na skarpie, pochylona 
w stronę drogi, zamiera, 
naruszona statyka.
Do usunięcia

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

21 Robinia akacjowa – 
Robinia pseudoacacia

170 16 zły 7,00 40 84 X - 5739100.00
Y - 7451712.63

Ubytek u podstawy pnia, odcięty 
przewodnik zaatakowany przez 
próchnicę, naruszona statyka. 
Do usunięcia

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

Id: A9B5408F-0F29-4620-B397-345B333BAC4C. Podpisany Strona 3



22 Robinia akacjowa – 
Robinia pseudoacacia

130 13 zły 6,90 65 X - 5739098.57
Y - 7451717.89

Pochylona w stronę drogi, 
naruszona statyka, pień 
z naroślami.
Do usunięcia

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

23 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

242 18 dobry 13,00 20 99 X - 5739091.01
Y - 7451728.11

Pień prosty, rozwidla się na dwa 
przewodniki pod kontem ostrym, 
połamane konary, odrosty 
korzeniowe.
Usunięcie posuszu, odrostów 
założenie wiązania elastycznego.

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

24 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

166 17 średni 8,80 20 63 X - 5739081.07
Y - 7451742.89

Pień prosty, lekko pochylony 
w stronę drogi, dziuple po 
odłamanych konarach, odrosty 
korzeniowe
Usunięcie posuszu i odrostów, 
założenie wiązania elastycznego.

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

25 Robinia akacjowa – 
Robinia pseudoacacia

266 17 średni 10,20 15 136 X - 5739076.55
Y - 7451750.60

Pień łukowaty z naroślami, 
pochylona w stronę drogi, ubytek 
wgłębny otwarty pnia, korona 
asymetryczna.
Usunięcie posuszu, poprawa 
statyki.

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

26 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

355 21 zły 12,90 15 147 X - 5739071.41
Y - 7451757.92

Pień rozwidla się pod kontem 
ostrym, na rozwidleniu pęknięcie, 
odsłaniające ubytek kominowy, 
w koronie połamane konary, 
odrosty korzeniowe, naruszona 
statyka.
Do usunięcia

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

27 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

212 21 dobry 12,30 10 84 X - 5739052.17
Y - 7451787.80

Pień prosty, ślady po wyłamanych 
konarach, odrosty korzeniowe.
Usunięcie odrostów, poprawa 
statyki.

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

28 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

257 21 dobry 10,40 10 105 X - 5739042.58
Y - 7451802.75

Pień prosty rozwidla się pod 
kontem ostrym, odrosty 
korzeniowe.
Poprawa statyki, usuniecie 
odrostów.

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

29 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

222 19 dobry 9,70 10 90 X - 5739037.70
Y - 7451810.07

Pień esowaty, pochylony, ślady po 
odłamanych konarach, dziuple, 
odrosty korzeniowe.
Usunięcie odrostów.

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

Id: A9B5408F-0F29-4620-B397-345B333BAC4C. Podpisany Strona 4



30 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

293 19 zły 14,00 15 121 X - 5739033.29
Y - 7451817.44

Pień rozwidla się pod kontem 
ostrym, na rozwidleniu pęknięcie 
do podstawy, jeden 
z przewodników opiera się na 
sąsiednim drzewie, widoczne 
owocniki huby, odrosty 
korzeniowe, naruszona statyka.
Do usunięcia

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

31 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

236 19 dobry 11,50 20 96 X - 5739028.13
Y - 7451824.82

Pień prosty z listwą mrozową, 
połamane konary.
Usunięcie posuszu, poprawa 
statyki.

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

32 Robinia akacjowa – 
Robinia pseudoacacia

301 19 zły 9,00 40 154 X - 5739023.40
Y - 7451832.29

Pień prosty z licznymi ubytkami 
zaatakowanymi przez próchnicę, 
naroślą na pniu korona 
szczątkowa, zamiera.
Do usunięcia

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

33 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

368 21 dobry 12,50 15 153 X - 5739013.86
Y - 7451846.90

Rozwidla się pod kontem ostrym 
na wysokości 250 cm, pień prosty 
z odrostami korzeniowymi.
Usuniecie posuszu, poprawa 
statyki, założenie wiązania 
elastycznego.

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

34 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

253 21 dobry 10,00 25 105 X - 5739008.92
Y - 7451854.45

Pień łukowaty, rozwidla się 
w kształcie litery U, ubytek 
wgłębny – kominowy, odrosty 
korzeniowe.
Usunięcie posuszu.

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

35 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

254 21 dobry 9,50 15 105 X - 5739004.30
Y - 7451861.95

Rozwidla się pod kontem ostrym 
na wysokości 140 cm.
Założenie wiązania elastycznego, 
usunięcie posuszu.

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

36 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

321 20 dobry 13,20 20 133 X - 5738999.01
Y - 7451869.15

Rozwidla się pod kontem ostrym 
na dwa przewodniki, suche 
konary.
Usuniecie posuszu, założenie 
wiązania elastycznego.

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

37 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

400 19 zły 100 166 X - 5738980.34
Y - 7451898.54

Złamane u podstawy przez wiatr.
złom.

dz. nr ew. 82/1201, 
obręb: 0014 Kaleń

38 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

212 19 dobry 9,90 84 X - 5738966.46
Y - 7451921.32

Pień prosty, korona symetryczna. dz. nr ew. 84/1203, 
obręb: 0014 Kaleń

39 Lipa drobnolistna – 210 20 dobry 12,00 20 84 X - 5738952.39 Pień łukowaty z listwą mrozową, dz. nr ew. 84/1203, 

Id: A9B5408F-0F29-4620-B397-345B333BAC4C. Podpisany Strona 5



Tilia cordata Y - 7451943.13 pochylone w stronę drogi.
Usuniecie posuszu.

obręb: 0014 Kaleń

40 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

211 20 średni 14,00 35 84 X - 5738947.62
Y - 7451951.03

Pień prosty pochylone w stronę 
drogi, ubytek wgłębny pnia. 
Usuniecie posuszu poprawa statyki.

dz. nr ew. 84/1203, 
obręb: 0014 Kaleń

41 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

154 19 dobry 7,50 30 59 X - 5738944.66
Y - 7451954.19

Pień prosty, pochylony, korona 
wysoko rozbudowana, odrosty 
korzeniowe.
Usuniecie posuszu i odrostów. 

dz. nr ew. 84/1203, 
obręb: 0014 Kaleń

42 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

244 19 dobry 8,50 20 100 X - 5738942.35
Y - 7451958.36

Pień łukowaty, pochylony 
w stronę drogi, rozwidla się pod 
kontem ostrym, ślad po odciętych 
konarach, odrosty korzeniowe.
Usuniecie posuszu i odrostów, 
poprawa statyki, założenie wiązania 
elastycznego.

dz. nr ew. 84/1203, 
obręb: 0014 Kaleń

43 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

180 19 dobry 8,14 20 70 X - 5738937.49
Y - 7451965.87

Pień prosty, korona wysoko 
rozbudowana (podkrzesana), 
odrosty korzeniowe.
Usuniecie posuszu.

dz. nr ew. 84/1203, 
obręb: 0014 Kaleń

44 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

195 19 dobry 9,00 15 76 X - 5738932.30
Y - 7451972.81

Pień łukowaty z listwą mrozową, 
podkrzesana korona wysoko 
rozbudowana, dziuple.
Usunięcie posuszu.

dz. nr ew. 84/1203, 
obręb: 0014 Kaleń

45 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

267 20 dobry 8,70 110 X - 5738927.87
Y - 7452003.08

Pień prosty, rozwidla się na dwa 
przewodniki pod kontem ostrym, 
na rozwidleniu widoczny ubytek. 
Założenie wiązania elastycznego. 

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

46 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

245 20 dobry 10,00 15 100 X - 5738936.50
Y - 7451989.95

Pień prosty, korona 
asymetryczna, odrosty 
korzeniowe.
Poprawa statyki, usuniecie 
posuszu.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

47 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

277 21 dobry 16,20 10 114 X - 5738940.35
Y - 7451983.87

Pień prosty rozwidla się na trzy 
przewodniki, odrosty korzeniowe.
Poprawa statyki, założenie wiązań.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

48 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

358 21 dobry 15,00 10 149 X - 5738945.16
Y - 7451976.89

Pień rozwidla się na dwa 
przewodniki, odrosty korzeniowe.
Poprawa statyki, założenie 
wiązania elastycznego.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

49 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

214 21 dobry 12,00 10 86 X - 5738947.87
Y - 7451972.63

Pień prosty z dziuplami, rozwidla 
się, odrosty korzeniowe.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

Id: A9B5408F-0F29-4620-B397-345B333BAC4C. Podpisany Strona 6



Założenie wiązania elastycznego.
50 Lipa drobnolistna – 

Tilia cordata
250 21 dobry 14,00 10 103 X  - 5738950.44

Y - 7451969.27
Pień prosty, u podstawy ubytek 
otwarty, suche konary, ślad po 
odłamanym  konarze.
Poprawa statyki, usunięcie 
posuszu.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

51 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

180 21 dobry 12,00 25 70 X - 5738954.30
Y - 7451962.24

Pień lekko łukowaty z dziuplami, 
odrosty korzeniowe.
Usuniecie posuszu, 

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

52 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

375 20 dobry 12,50 20 155 X - 5738959.52
Y - 7451954.62

Pień lekko pochylony z naroślami, 
dziuple, odrosty korzeniowe.
Usunięcie posuszu, poprawa 
statyki.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

53 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

222 22 dobry 14,00 15 90 X - 5738964.34
Y - 7451947.14

Pień łukowaty, lekko pochylony, 
korona asymetryczna, ubytek 
wgłębny otwarty pnia, odrosty 
korzeniowe.
Usuniecie posuszu i odrostów.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

54 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

321 21 dobry 11,50 20 133 X - 5738969.39
Y - 7451939.48

Pień rozwidla się pod kontem 
ostrym, pochylone, odrosty 
korzeniowe.
Usuniecie posuszu i odrostów, 
poprawa statyki, założenie 
wiązania.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

55 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

173 20 dobry 11,00 10 67 X - 5738974.04
Y - 7451931.88

Pień prosty, odrosty korzeniowe, 
pojedyncze suche gałęzie.
Usuniecie posuszu.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

56 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

251 22 dobry 15,00 30 103 X - 5738978.88
Y - 7451924.91

Pień łukowaty.
Usuniecie posuszu.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

57 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

306 22 dobry 14,00 10 126 X - 5738983.76
Y - 7451917.62

Pień prosty, lekko pochylony 
z listwą mrozową, rozwidla się, 
dziuple.
Poprawa statyki, założenie 
wiązania elastycznego.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

58 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

300 22 średni 12,00 40 124 X - 5739007.76
Y - 7451880.99

Pień prosty, ubytek kominowy, 
odrosty korzeniowe.
Usunięcie posuszu i odrostów.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

59 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

325 22 dobry/średn
i

17,00 15 134 X - 5739012.76
Y - 7451873.81

Pień prosty rozwidla się pod 
kontem ostrym, dziuple, wiszące 
konary, odrosty korzeniowe.
Założenie wiązań elastycznych 
usuniecie posuszu i odrostów.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

Id: A9B5408F-0F29-4620-B397-345B333BAC4C. Podpisany Strona 7



60 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

390 22 dobry/średn
i

13,00 25 162 X - 5739017.41
Y - 7451866.27

Rozwidla się, jeden 
z przewodników odcięty na 
wysokości 600 cm, dziuple, korona 
asymetryczna.
Poprawa statyki usuniecie posuszu       
i odrostów.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

61 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

200 22 dobry 12,00 20 80 X - 5739022.29
Y - 7451858.90

Pień prosty z listwą mrozową, 
ubytek kominowy, w miejscu po 
odłamanych konarach liczne 
dziuple.
Usunięcie posuszu.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

62 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

296 23 dobry 13,00 20 123 X - 5739027.03
Y - 7451851.19

Pień lekko łukowaty.
Usunięcie posuszu poprawa statyki.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

63 Robinia akacjowa – 
Robinia pseudoacacia

210 23 zły 10,00 50 84 X - 5739032.01
Y - 7451843.57

Pień z naroślami, pochylone 
w stronę drogi, zamiera.
Do usunięcia

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

64 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

340 21 dobry 14,00 25 141 X - 5739036.88
Y - 7451836.50

Pień rozwidla się pod kontem 
ostrym. 
Usuniecie posuszu, poprawa 
statyki, założenie wiązań.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

65 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

241 22 dobry 9,00 20 99 X - 5739047.22
Y - 7451822.26

Prosty pień, odrosty korzeniowe.
Usuniecie posuszu i odrostów.

dz. nr ew. 310, 
obręb: 
0016 Konopnica

66 Robinia akacjowa – 
Robinia pseudoacacia

260 18 zły 8,00 15 133 X - 5739051.38
Y - 7451814.77

Ubytek podłużny pnia, korona 
szczątkowa, odcięty przewodnik, 
naruszona statyka.
Do usunięcia

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

67 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

392 21 zły 12,00 163 X - 5739056.14
Y - 7451807.35

Rozwidla się pod kontem ostrym, 
ślady po odciętych, odłamanych 
konarach, dziuple, korona 
asymetryczna, pęknięcie wzdłużne 
pnia, pień łukowaty, odrosty 
korzeniowe, naruszona statyka.
Do usunięcia 

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

68 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

220 22 dobry 9,00 25 89 X - 5739061.16
Y - 7451800.08

Pień prosty, korona symetryczna. 
Usunąć posusz.

dz. nr ew. 310, 
obręb: 
0016 Konopnica, 
dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

69 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

310 21 dobry 10,00 129 X - 5739065.62
Y - 7451793.18

Pień łukowaty, odłamane konary, 
asymetryczna korona, ubytek 
wgłębny pnia.

dz. nr ew. 310, 
obręb: 
0016 Konopnica, 

Id: A9B5408F-0F29-4620-B397-345B333BAC4C. Podpisany Strona 8



Poprawa statyki. dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

70 Robinia akacjowa – 
Robinia pseudoacacia

270 22 średni 9,20 30 138 X - 5739070.47
Y - 7451785.23

Ubytek wgłębny otwarty pnia. 
Usuniecie posuszu.

dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

71 Robinia akacjowa – 
Robinia pseudoacacia

232 16 średni 8,40 10 118 X - 5739085.19
Y - 7451762.95

Ubytek pnia, dziuple. dz. nr ew. 408, 
obręb: 0014 Kaleń

72 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

298 14 dobry 13,00 15 124 X - 5739094.50
Y - 7451748.65

Pień prosty, ubytki wgłębne po 
odłamanych konarach, odrosty 
korzeniowe.
Usuniecie posuszu.

dz. nr ew. 294, 
obręb: 
0016 Konopnica

73 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

260 21 dobry 12,00 15 108 X - 5739103.61
Y - 7451733.40

Pień prosty, lekko pochylone 
w stronę drogi, odsłonięty system 
korzeniowy, rośnie na skarpie, 
odrosty korzeniowe.
Usuniecie posuszu, poprawa 
statyki.

dz. nr ew. 294, 
obręb: 
0016 Konopnica

74 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

299 20 dobry 14,00 15 124 X - 5739112.66
Y - 7451718.58

Pień prosty rozwidla się pod 
kontem ostrym, odsłonięty system 
korzeniowy, rośnie na skarpie, 
odrosty korzeniowe. 
Usuniecie posusz i odrostów, 
poprawa statyki, założenie wiązania 
elastycznego.

dz. nr ew. 294, 
obręb: 
0016 Konopnica

75 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

227 20 dobry 9,20 15 94 X - 5739116.34
Y - 7451710.83

Pochylone w stronę drogi, rośnie 
na skarpie, pień łukowaty, wiszące 
połamane suche konary, korona 
asymetryczna.
Usuniecie posuszu, poprawa 
statyki.

dz. nr ew. 294, 
obręb: 
0016 Konopnica

76 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

262 19 dobry 9,00 108 X - 5739124.70
Y - 7451695.56

Rozwidla się pod kontem ostrym, 
prosty pień rośnie na skarpie, 
odrosty korzeniowe.
Założenie wiązania elastycznego, 
usuniecie odrostów, poprawa 
statyki.

dz. nr ew. 294, 
obręb: 
0016 Konopnica

77 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

262 20 dobry 8,00 15 108 X - 5739129.10
Y - 7451687.70

Rozwidla się na dwa przewodniki 
pod kontem ostrym, rośnie na 
skarpie, odrosty korzeniowe.
Założenie wiązania elastycznego, 
usuniecie posuszu i odrostów.

dz. nr ew. 294, 
obręb: 
0016 Konopnica

78 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

326 22 dobry 9,00 15 136 X - 5739133.02
Y - 7451679.87

Pień prosty, rozwidla się pod 
kontem ostrym na dwa 

dz. nr ew. 294, 
obręb: 

Id: A9B5408F-0F29-4620-B397-345B333BAC4C. Podpisany Strona 9



przewodniki.
Założenie wiązania elastycznego, 
usuniecie posuszu.

0016 Konopnica

79 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

270 20 dobry 8,00 112 X - 5739137.25
Y - 7451672.10

Pień prosty, rozwidla się pod 
kontem ostrym na dwa 
przewodniki.
Założenie wiązania elastycznego.

dz. nr ew. 294, 
obręb: 
0016 Konopnica

80 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

360 22 dobry 13,00 35 150 X - 5739141.23
Y - 7451664.35

Pień prosty, rozwidla się pod 
kontem ostrym na dwa 
przewodniki.
Założenie wiązania elastycznego, 
usuniecie posuszu, poprawa statyki.

dz. nr ew. 294, 
obręb: 
0016 Konopnica

81 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

335 22 dobry 10,00 20 140 X - 5739156.88
Y - 7451633.54

Pień prosty, rozwidla się pod 
kontem ostrym na dwa 
przewodniki.
Założenie wiązania elastycznego, 
usuniecie posuszu.

dz. nr ew. 294, 
obręb: 
0016 Konopnica

82 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

332 22 średni 9,00 40 138 X - 5739165.35
Y - 7451618.05

Pień prosty, rozwidla się 
w kształcie litery U na dwa 
przewodniki, korona 
asymetryczna.
Założenie wiązania elastycznego, 
usuniecie posuszu.

dz. nr ew. 
294 i 311, obręb: 
0016 Konopnica

83 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

340 22 średni 11,00 40 141 X - 5739169.46
Y - 7451610.14

Pień prosty, rozwidla się pod 
kontem ostrym na dwa 
przewodniki.
Założenie wiązania elastycznego, 
usuniecie posuszu.

dz. nr ew. 
294 i 311, obręb: 
0016 Konopnica

84 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

335 22 dobry 11,00 140 X - 5739173.36
Y - 7451602.20

Pień prosty, rozwidla się pod 
kontem ostrym na dwa 
przewodniki i następnie jeden 
z konarów na dwa kolejne.
Założenie wiązań elastycznych. 

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

85 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

272 22 dobry/średn
i

9,00 15 112 X - 5739177.69
Y - 7451594.45

Pień rozwidla się na trzy 
przewodniki, dziuple, połamane 
konary.
Założenie wiązań, usuniecie 
posuszu, poprawa statyki.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

86 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

226 21 dobry 8,00 15 94 X - 5739181.59
Y - 7451586.81

Pień prosty, rozwidla się pod 
kontem ostrym na dwa 
przewodniki, odrosty korzeniowe.
Założenie wiązania elastycznego, 

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

Id: A9B5408F-0F29-4620-B397-345B333BAC4C. Podpisany Strona 10



usuniecie posuszu i odrostów.
87 Lipa drobnolistna – 

Tilia cordata
300 22 dobry 11,00 15 124 X - 5739185.53

Y - 7451578.88
Pień prosty zdeformowany  
z ubytkiem wgłębnym.
Usuniecie posuszu.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

88 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

304 23 dobry 11,00 126 X - 5739189.23
Y - 7451571.06

Ubytek u podstawy pnia, korona 
asymetryczna, pochylone w stronę 
drogi.
Poprawa statyki.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

89 Kasztanowiec 
pospolity – Aesculus 
hippocastanum

252 21 dobry 12,00 15 91 X - 5739197.74
Y - 7451555.26

Pień prosty z listwą mrozową, 
lekko pochylone w stronę drogi.
Usuniecie posuszu, poprawa 
statyki.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

90 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

275 22 dobry/średn
i

11,00 35 114 X - 5739201.90
Y - 7451548.28

Pień prosty, rozwidla się pod 
kontem ostrym na dwa 
przewodniki, ubytek wgłębny 
pnia.
Założenie wiązania elastycznego, 
usuniecie posuszu.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

91 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

245 21 dobry 11,00 20 100 X - 5739206.00
Y - 7451540.25

Pień prosty, rozwidla się pod 
kontem ostrym na dwa 
przewodniki, wycieki z pnia.
Założenie wiązania elastycznego, 
usuniecie posuszu, poprawa statyki.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

92 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

364 22 dobry 14,00 20 151 X - 5739210.45
Y - 7451532.49

Pień prosty, rozwidla się pod 
kontem ostrym na dwa 
przewodniki, ubytek kominowy, 
połamane konary.
Założenie wiązania elastycznego, 
usuniecie posuszu poprawa statyki.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

93 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

428 23 dobry 12,00 15 177 X - 5739218.10
Y - 7451516.86

Pień prosty, rozwidla się pod 
kontem ostrym na cztery 
przewodniki.
Założenie wiązań elastycznych, 
poprawa statyki.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

94 Klon zwyczajny - 
Acer plataniodes

324 20 dobry 14,00 184 X - 5739234.43
Y - 7451485.30

Pień prosty, rozwidla się pod 
kontem ostrym na dwa 
przewodniki.
Założenie wiązania elastycznego, 
poprawa statyki.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

95 Lipa drobnolistna – 284 22 dobry 7,00 116 X - 5739238.69 Pień prosty, rozwidla się pod dz. nr ew. 311, 

Id: A9B5408F-0F29-4620-B397-345B333BAC4C. Podpisany Strona 11



Tilia cordata Y - 7451478.16 kontem ostrym na dwa 
przewodniki.
Założenie wiązania elastycznego, 
poprawa statyki.

obręb: 
0016 Konopnica

96 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

258 22 średni 6,00 40 105 X - 5739242.64
Y - 7451470.30

Pień prosty, rozwidla się pod 
kontem ostrym na dwa 
przewodniki, dziuple.
Założenie wiązania elastycznego, 
poprawa statyki, usuniecie 
posuszu.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

97 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

275 22 dobry 10,00 20 114 X - 5739246.62
Y - 7451462.49

Pień prosty, rozwidla się pod 
kontem ostrym na cztery 
przewodniki, dziuple.
Założenie wiązań elastycznych, 
poprawa statyki, usunięcie posuszu.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

98 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

394 23 dobry 12,00 15 163 X - 5739250.85
Y - 7451454.25

Pień prosty, rozwidla się pod 
kontem ostrym. 
Założenie wiązań elastycznych, 
poprawa statyki, usuniecie 
posuszu.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

99 Lipa drobnolistna – 
Tilia cordata

282 23 dobry 9,00 15 116 X - 5739254.83
Y - 7451447.09

Pień prosty, pękniecie mrozowe,           
z wyciekami, korona 
asymetryczna.
Założenie wiązania elastycznego, 
poprawa statyki, usuniecie 
posuszu.

dz. nr ew. 311, 
obręb: 
0016 Konopnica

Id: A9B5408F-0F29-4620-B397-345B333BAC4C. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII.269.18

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 15 czerwca 2018 r.

Id: A9B5408F-0F29-4620-B397-345B333BAC4C. Podpisany Strona 1




